

Årsredovisning
för
Design 5mm AB
556385-2853

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Vardam, Styrelseledamot
2025-10-05

Styrelsen för Design 5mm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att tillverka och sälja inredning för offentlig och privat miljö, utforma och designa inredning och konst samt utbilda inom konst och design.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Tomelilla kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	134	438	136	377
Resultat efter finansiella poster	-174	-18	-219	-8
Soliditet (%)	22,9	24,1	55,0	26,9

Nettoomsättningen har minskat med ca 69% jämfört med föregående år vilket beror på minskad ordergång under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 258	-18 324	103 934
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-18 324	18 324	0
Erhållna aktieägartillskott			120 000		120 000
Årets resultat				-173 844	-173 844
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	103 934	-173 844	50 090

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 818 000 (818 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	103 934
årets förlust	-173 844
	-69 910
behandlas så att i ny räkning överföres	-69 910
	-69 910

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		134 409	437 534
Övriga rörelseintäkter		37 860	0
Summa rörelseintäkter		172 269	437 534
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-35 729	-231 870
Övriga externa kostnader		-152 208	-122 759
Personalkostnader	2	-157 704	-98 565
Övriga rörelsekostnader		-720	-2 894
Summa rörelsekostnader		-346 361	-456 088
Rörelseresultat		-174 092	-18 554
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		248	283
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-53
Summa finansiella poster		248	230
Resultat efter finansiella poster		-173 844	-18 324
Resultat före skatt		-173 844	-18 324
Årets resultat		-173 844	-18 324

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

185 747

171 599

Summa varulager

185 747

171 599

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 646

140 875

Övriga fordringar

16 810

25 760

Summa kortfristiga fordringar

18 456

166 635

Kassa och bank

Kassa och bank

14 095

92 719

Summa kassa och bank

14 095

92 719

Summa omsättningstillgångar

218 298

430 953

SUMMA TILLGÅNGAR

218 298

430 953

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		103 934	2 258
Årets resultat		-173 844	-18 324
Summa fritt eget kapital		-69 910	-16 066
Summa eget kapital		50 090	103 934
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	3	146 468	184 098
Summa långfristiga skulder		146 468	184 098
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 694	79 212
Övriga skulder		2 046	53 709
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		21 740	142 921
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		218 298	430 953

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	0,25	0,25

Not 3 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Övriga skulder	-146 468	-184 098
	-146 468	-184 098

Tomelilla

Tomelilla den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Vardam
Anders Vardam

2025-10-01